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УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА САНИТАРНО-ХИГИЕННА ГАРАНЦИЯ НА ПШЕНИЦА 

ДОСТАВЧИК 
Име 

Складов център 

СУРОВИНА 

Вид 

Количество 

Поръчка №:                                       Дата:                                                               

ГАРАНТИРАМ ЧЕ ПРЕДАДЕНАТА ПШЕНИЦА ОТГОВАРЯ НА САНИТАРНО-

ХИГИЕННИТЕ ИЗИСКВАНИЯ НА ГУДМИЛС БЪЛГАРИЯ EООД, А ИМЕННО: 

A) □ След събирането, пшеницата не е третирана със синтетични активни вещества; 

 □ Пшеницата не е третирана с таблетки: мактоксин /фосфин, които влизат в директен 

контакт с продукта; 

 □ Пшеницата е третирана по следния начин и със следните допустими дозировки: 

Име на 
препарата 

Активно 
вещество и % 

Дата на 
приложени

е 
Време на експозиция 

Фирма 
изпълнител 

Разходна 
норма 

Карант
инен 
срок 

МАКТОКСИН 

ПЕЛЕТИ 

Магнезиев 

фосфид 

66% 

 Под 5 

  5-10 

11-15 

16-25 

над 25 

-15 дни  

- 4 дни 

- 3 дни 

- 3 дни 

- 3 дни 

 
30 

пелети 

на тон 

зърно 

30-45 

дни 

МАКТОКСИН 

ПЛОЧКИ 

Магнезиев 

фосфид 
56% 

 Под 5 

  5-10 

11-15 

16-25 

над 25 

-15 дни 
- 4 дни 

- 3 дни  

- 3 дни 

- 3 дни 

 
1 плочка 

за 25 

куб. м 
обем 

45 

дни 

ФОСТОКСИН 

ПЕЛЕТИ 

Алуминиев 

фосфид 

56% 

 Под 5-не се 

фумигира 

 

30 

пелети 

на тон 

зърно 

45 

дни 

  5-10 

11-15 

16-25 

над 25 

- 8 дни 
- 4 дни 

- 3 дни 

- 3 дни 

Б) НАСТОЯЩАТА ПШЕНИЦА ОТГОВАРЯ НА ДЕЙСТВАЩОТО ЗАКОНОДАТЕЛСТВО/СЪГЛ. РЕГЛАМЕНТ 
ЕС 396/2005 И РЕГЛАМЕНТ 1881/2006 /ЩО СЕ ОТНАСЯ ДО МИКОТОКСИНИТЕ, ТЕЖКИТЕ МЕТАЛИ И 
ФИТОФАРМАЦЕФТИЧНИТЕ ОСТАТЪЦИ. 

В) НАСТОЯЩАТА ПШЕНИЦА Е ОТГЛЕДАНА И СЪХРАНЕНА ТАКА, ЧЕ ДА ОТГОВАРЯ НА РЕГЛАМЕНТ 
(ЕС) 2017/2158 НА КОМИСИЯТА ОТ 20 НОЕМВРИ 2017 ГОДИНА ЗА УСТАНОВЯВАНЕ НА МЕРКИ ЗА 
СМЕКЧАВАНЕ НА ПОСЛЕДИЦИТЕ И РЕФЕРЕНТНИ НИВА ЗА НАМАЛЯВАНЕ НА НАЛИЧИЕТО НА 
АКРИЛАМИД В ХРАНИТЕЛНИТЕ ПРОДУКТИ. 

 

Дата на предаване...............................................                        Подпис и печат 
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КОМЕНТАРИ НА КАЧЕСТВЕНИЯ КОНТРОЛ НА „ГУДМИЛС 

БЪЛГАРИЯ“ЕООД 

Контрол: 

 
 

 

� Отговаря     -----> Получаване Подпис : 

� Не отговаря ----> Отхвърляне 

 


